## DEMURRER.

See *Marine Insurance*, No 15—*Master's Wages and Disbursements*, No. 2.

## DEPOSITION.

See *Collision*, No. 37.

## DERELICT.

See *Salvage*, Nos. 8, 9.

## DETENTION.

See *Carriage of Goods*, No. 15—*Charter-party*, Nos. 3, 4, 5, 6, 7—*Pilotage—Unseaworthy Ships*, Nos. 1, 2.

## DEVIATION.

See *Carriage of Goods*, No. 16.—*Salvage*, Nos. 2, 3.

## DIFFERENTIAL DUES.

See *Collision*, No. 5.

## DISBURSEMENTS.

See *Master's Wages and Disbursements*.

## DISCHARGE OF CARGO.

See *Carriage of Goods*, Nos. 10, 11—*Charter-party*, Nos. 3, 4, 5.

## DISCOVERY.

See *Salvage*, No. 16—*Shipowner*, No. 3.

## DISTRIBUTION.

See *Salvage*, Nos. 2, 4, 5, 6.

## DISTRICT REGISTRIES.

See *Practice*, No. 16.

## DOCK.

See *Charter-party*, Nos. 1, 2, 6.

## DUES.

See *Collision*, No. 5.—*Pilotage*.

## DURATION OF TRANSIT.

See *Stoppage in Transitu*.

## ENGINE ROOM.

See *Limitation of Liability*, Nos. 8, 9.

## EQUIPMENT AND REPAIR.

See *Material Men*, Nos. 1, 2.

## EVIDENCE.

See *Collision*, Nos. 36, 37—*General Average*, Nos. 1, 2—*Practice*, Nos. 9, 20, 21—*Sale of Ship*, No. 1—*Salvage*, No. 17—*Slave Trade*, Nos. 1, 3—*Unseaworthy Ships*, No. 2.

## EXCEPTED PERILS.

See *Carriage of Goods*, Nos. 2, 8, 16, 21—*General Average*, No. 8.

SUBJECTS OF CASES.

EXCEPTIONS.

See *Charter-party*, Nos. 1, 6, 7.

EXECUTORY CONTRACT.

See *Marine Insurance*, No. 17.

EXEMPTION.

See *Carriage of Goods*, No. 8—*Collision*, Nos. 3, 4, 5, 8—*General Average*, No. 8—*Jurisdiction*, Nos. 6, 8.

EXPENSES.

See *General Average*, Nos. 1, 9, 10.

EXPERTS.

See *Practice*, No. 21.

EXPRESS CONTRACT.

See *Salvage*, Nos. 25, 26.

FEEES.

See *Practice*, Nos. 13, 14.

FIRE.

See *General Average*, Nos. 6, 7, 8—*Marine Insurance*, Nos. 8, 22.

FOG.

See *Collision*, Nos. 44, 45, 46, 47, 50, 60, 61.

FOG-HORN.

See *Collision*, Nos. 45, 47.

FOREIGN JUDGMENT.

See *Jurisdiction*, Nos. 2, 3.

FOREIGN RIVER.

See *Jurisdiction*, No. 1.

FOREIGN SHIP.

See *Bottomry*, Nos. 1, 2—*Carriage of Goods*, No. 7—*Collision*, Nos. 4, 5, 6, 16, 17, 18—*Jurisdiction*, Nos. 4, 5, 6, 7, 8, 9—*Limitation of Liability*, Nos. 5, 8—*Marine Insurance*, No. 12—*Practice*, No. 15—*Slave Trade*, No. 2. (As to Treaty-making power of the Crown, see note, p. 83.)

FOREIGN SHIP OF WAR.

See *Jurisdiction*, Nos. 5, 9.

FOREIGN SOVEREIGN.

See *Jurisdiction*, No. 7.

FOREIGN STATE.

See *Jurisdiction*, Nos. 2, 8.

FRAUD.

See *Marine Insurance*, No. 7—*Salvage*, No. 6.

FREIGHT.

See *Carriage of Goods*, Nos. 17, 18, 19, 20—*General Average*, Nos. 3, 7—*Limitation of Liability*, Nos. 1, 2—*Marine Insurance*, Nos. 3, 13, 14—*Mortgage*, No. 4—*Salvage*, Nos. 8, 21—*Ship's Husband*, Nos. 2, 3, 4—*Stoppage in Transitu*, No. 2.